[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  27.04.2018

                                                        № 227-р

пгт. Березово

О внесении изменения в приложение 1     к распоряжению администрации Березовского района от 07.03.2017        № 165-р «О Положении об отделе закупок администрации Березовского района»
В связи с организационно-штатными мероприятиями на основании решения Думы Березовского района от 13 апреля 2018 года № 255 «Об утверждении структуры администрации Березовского района»:
1. Пункт 1.5 приложения 1  изложить в следующей редакции:

«1.5. Отдел подчиняется в своей деятельности главе Березовского района. Координацию и контроль за деятельностью Отдела осуществляет управляющий делами администрации Березовского района.».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Главы района                                                                                                В.И. Фомин